
Rettifica deliberaAmmissione Cand. concorso per Dirigente Medico di Med. E chir. D’accett. e

d’urgeneza

pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°476 del 18.04.2012

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con deliberazione n. 1135 del 17/10/2011 è stato, indetto Pubblico
Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti, vacanti e disponibili, della
posizione funzionale di Dirigente Medico - Disciplina Medicina e Chirurgia d’accettazione e
d’urgenza;

VISTA la delibera n. 335 del 26/03/2011, con la quale si è proceduto all’ammissione,
nonché all’esclusione dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione al
concorso di cui all’oggetto;

PRESO ATTO, a seguito di un’attenta verifica delle domande di partecipazione, che
per errore materiale, nell’elenco degli ammessi è stata inclusa la Dott.ssa ENA PIETRINA
nata a Nuoro il 04/11/1968, la quale non è in possesso della Specializzazione nella
disciplina oggetto del concorso ovvero in disciplina equipollente o affine , requisito specifico
richiesto dal bando di concorso e pertanto la stessa è da escludere;

ATTESO che le domande regolari risultano pertanto n. 25, per il possesso da parte
dei candidati dei requisiti specifici richiesti dal bando e n. 3 istanze non regolari per
mancanza, da parte degli interessati , della specializzazione nella disciplina oggetto del
concorso o in disciplina equipollente o affine;

RITENUTO di dover rettificare la delibera di cui all’oggetto ed escludere dalla
partecipazione del concorso di cui trattasi, fra gli altri la Dott.ssa ENA PIETRINA, per il
motivo sopra specificato;

VISTO il del D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

OGGETTO: Rettifica delibera n. 335 del 26/03/2012 avente ad oggetto: “Concorso,
pubblico per titoli ed esami, a n. 5 posti, vacanti e disponibili, della
posizione funzionale di Dirigente Medico – Disciplina Medicina e
Chirurgia d’accettazione e d’urgenza – Ammissione ed esclusione
concorrenti”.



Rettifica deliberaAmmissione Cand. concorso per Dirigente Medico di Med. E chir. D’accett. e

d’urgeneza

pag. 2 di 4

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgsn.502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa:

a) Di rettificare la delibera n. 335 del 26/03/2012 avente ad oggetto: “Concorso,
pubblico per titoli ed esami, a n. 5 posti, vacanti e disponibili, della posizione funzionale di
Dirigente Medico – Disciplina Medicina e Chirurgia d’accettazione e d’urgenza –
Ammissione ed esclusione concorrenti” escludendo tra gli altri la candidata Dott.ssa ENA
PIETRINA;

b) Di ammettere, pertanto, al Pubblico Concorso in argomento i concorrenti appresso
elencati, tutti in possesso dei requisiti prescritti dal bando:

n. Cognome Nome luogo Data nascita

1 APRILE GIOVANNA MARIA BOSA 19/05/1979

2 BARMINA MARIA LUCIA NUORO 06/07/1977

3 BIANCU MARIA CHIARA OZIERI 10/12/1979

4 CAPPAI MARIA SIRIA CAGLIARI 02/10/1967

5 CARBONI
GIANUARIO MARCO
COSIMO SASSARI 30/11/1974

6 COLOSSEO PAOLO SASSARI 22/12/1976

7 D'ANTO' ROSA NAPOLI 14/11/1981

8 DELEDDA ANNA SASSARI 23/09/1980

9 DERIU MICHELA ALGHERO 07/03/1978

10 FARCHE TERESITA BIEL-BIENNE 30/11/1979

11 FARINA VALENTINA ROMA 10/05/1977

12 GUARINO ROBERTO NAPOLI 04/02/1979

13 KOKRA TEODORA ATENE 09/05/1980

14 MANCA ROSANNA OZIERI 18/01/1975

15 NEMATI FARD ALI RASHT 01/09/1972

16 NONNIS PAOLA CAGLIARI 05/10/1977

17 OLLA CLAUDIA CAGLIARI 23/03/1979

18 ORRU' CRISTINA CAGLIARI 08/07/1980

19 PAIS MARIA ELENA NUORO 09/08/1971

20 PULCINA MARIANGELA SASSARI 17/03/1976

21 SATTA VINCENZO ANDREA ALGHERO 25/04/1976

22 SCANO DANIELA DESIO 18/06/1978

23 SERRA NICOLETTA CAGLIARI 23/03/1980

24 SPAGNOLO
IMMACOLATA
DOLORES LOCRI 29/11/1977

25 TRAMALONI RAFFAELA NUORO 14/01/1976



Rettifica deliberaAmmissione Cand. concorso per Dirigente Medico di Med. E chir. D’accett. e

d’urgeneza

pag. 3 di 4

c) Di non ammettere alla partecipazione al concorso di cui trattasi i seguenti candidati :

a. CUBONI CRISTIAN nato a Cagliari il 24/05/1979

b. SIMONE NATALE nato a Bisceglie il 04/10/1965,

c. ENA PIETRINA nata a Nuoro il 04/01/1968

per il mancato possesso della specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o

in disciplina equipollente o affine, requisito specifico richiesto dal bando;

d) Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale;

e) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Il Responsabile del procedimento

f.to Ida Secci

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Rettifica deliberaAmmissione Cand. concorso per Dirigente Medico di Med. E chir. D’accett. e

d’urgeneza

pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 18.04.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


